12/09/2022 14:11 SEI/CLDF - 0904471 - Ofício

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1067510&infra_siste… 1/2

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL ​

​COMISSÃO DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS

OFÍCIO Nº 9/2022-CAF

Brasília, 08 de setembro de 2022.
Assunto: PLC 134/2022 - Solicitação de informações.

Senhor Secretário,

Ao tempo em que o cumprimento, informo que estamos em conclusão do parecer ao PLC

134/2022, que “Altera o art. 135 e anexos da Lei Complementar nº 803, de 25 de abril de 2009, que
aprova a revisão do Plano Diretor de Ordenamento Territorial do Distrito Federal - PDOT e dá outras
providências”, e recebemos uma nota técnica da UDA/ASSEL – Assessoria Legislativa desta Casa
(anexa), com a solicitação de complementação de documentos.

No intuito de viabilizar a tramitação do processo, solicito a referida complementação.

Atenciosamente,

DEPUTADO CLAUDIO ABRANTES
Presidente - CAF

Ao Senhor Secretário,
MATHEUS DE OLIVEIRA
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação
Encaminhamento eletrônico via SEI

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO CLAUDIO DE ABRANTES - Matr. 00143,
Presidente, em 08/09/2022, às 21:07, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Código Verificador: 0904471 Código CRC: 812AD656.

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0904471&crc=812AD656

12/09/2022 14:11 SEI/CLDF - 0904471 - Ofício

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1067510&infra_siste… 2/2

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.36  ̶  CEP 70094-907  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8671

www.cl.df.gov.br - caf@cl.df.gov.br

00001-00034959/2022-34 0904471v2